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RUPIAH MURNI01

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
Mahkamah Konstitusi RI01

Pelayanan Hubungan Masyarakat, Hukum dan Kerjasama, TU Pimpinan
dan Protokol, TU Kepaniteraan dan Risalah3366 31,956,030,000 44,745,169,000 43,072,630,853 610,482,977 42,462,147,876 94.9 2,283,021,124

Penyusunan Rencana Kerja Anggaran, Evaluasi, Pengawasan,
Organisasi dan Tata Laksana3367 3,262,643,000 5,753,979,000 5,040,537,836 5,887,500 5,034,650,336 87.5 719,328,664

Pengelolaan Kerumahtanggaan, Pengadaan, Perlengkapan, Arsip, dan
Ekspedisi3369 60,494,778,000 52,337,559,000 48,737,614,271 100,000 48,737,514,271 93.12 3,600,044,729

Pengelolaan Keuangan, Administrasi Hakim dan Kepegawaian5238 52,050,957,000 54,808,729,000 52,006,345,516 73,732,398 51,932,613,118 94.75 2,876,115,882

JUMLAH BELANJA PROGRAM 01 157,645,436,000147,764,408,000 148,857,128,476 690,202,875 148,166,925,601 94.425 9,478,510,399

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah
Konstitusi RI02

Pembangunan, Rehabilitasi, Pengadaan, Peningkatan Sarana dan
Prasarana3370 1,006,470,000 3,677,889,000 3,584,542,733 0 3,584,542,733 97.46 93,346,267

JUMLAH BELANJA PROGRAM 02 3,677,889,0001,006,470,000 3,584,542,733 0 3,584,542,733 97.462 93,346,267

Program Penanganan Perkara Konstitusi06

Penanganan Perkara PUU, SKLN, PHPU Legislatif, PHPU Presiden dan
Wakil Presiden, PHPU Gubernur, PHPU Bupati, PHPU Walikota dan3372 68,919,900,000 135,616,795,000 133,380,893,052 13,085,765 133,367,807,287 98.34 2,248,987,713

JUMLAH BELANJA PROGRAM 06 135,616,795,00068,919,900,000 133,380,893,052 13,085,765 133,367,807,287 98.351 2,248,987,713

Program Peningkatan Pemahaman Hak Konstitusional Warga Negara07

Pendidikan dan Pelatihan Hak Konstitusional Warga Negara serta
Diseminasi Perkara Konstitusi dan Putusan MK3373 18,302,600,000 25,952,601,000 19,276,577,394 0 19,276,577,394 74.28 6,676,023,606

JUMLAH BELANJA PROGRAM 07 25,952,601,00018,302,600,000 19,276,577,394 0 19,276,577,394 74.276 6,676,023,606

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah
Konstitusi RI02

Nama Kegiatan Tidak Ada3371 14,375,530,000 19,043,141,000 16,883,590,536 0 16,883,590,536 88.66 2,159,550,464

JUMLAH BELANJA PROGRAM 02 19,043,141,00014,375,530,000 16,883,590,536 0 16,883,590,536 88.66 2,159,550,464

JUMLAH BELANJA RUPIAH MURNI 250,368,908,000 341,935,862,000 321,982,732,191 703,288,640 321,279,443,551 94.165 20,656,418,449
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341,935,862,000250,368,908,000 321,982,732,191 703,288,640 321,279,443,551 94.16 20,656,418,449JUMLAH


